



20/02/2017

MIK CHOCOMOUSSE 75G

ART.nr. 690



PRODUCTOMSCHRIJVING

Heerlijke mousse van chocolade.

INGREDIËNTEN

Afgeroomde **melk**, suiker, **room**, chocolade 8% (cacaomassa, suiker, emulgator: **soja** lecithine, aroma: vanille), afgeroomde **melkpoeder**, dextrose, magere cacao (3%), gelatine, verdikkingsmiddelen: gemodificeerd zetmeel, carrageen; emulgator E471.

Bevat soja, melk.

GEMIDDELDE VOEDINGSWAARDE (per 100 g)

energie (kcal)	173
energie (kJ)	726
vet	7,5 g
waarvan verzadigd	4,2 g
koolhydraten	21,0 g
waarvan suikers	18,9 g
eiwit	5,1 g
zout	0,1 g



20/02/2017

MIK CHOCOMOUSSE 75G**ART.nr. 690****ALLERGENEN**

- + Melk en producten op basis van melk (inclusief lactose)
- + Soja en producten op basis van soja

BEWARING

Bewaring	max 7°C
Houdbaarheid (THT)	productiedatum + 30 dagen

GGO-VERKLARING

GGO-verklaring	Product is niet onderhevig aan de GGO-labelling zoals beschreven in EU-wetgeving EU1829/2003 en EU1830/2003
----------------	-------------------------------------------------------------------------------------------------------------

VERPAKKING & ETIKETTERING

	Eenheid	Karton	Pallet
Lengte (cm)		40	120
Breedte (cm)		30	80
Hoogte (cm)	4,8	5	139,4
Diameter (cm)	9,4	-	-
Nettogewicht (kg)	0,075	0,9	180
Brutogewicht (kg)	0,0835	1,093	243,9
Barcode	5412971106905	5412971906901	
Intrastat	18069090	-	-

PALLETTISATIE

aantal stuks per karton	12	Soort pallet	EURO
aantal kartons per laag	8	Gewicht pallet	0
aantal lagen per pallet	25		
aantal stuks per pallet	2400	Type verpakking	Plastiek